SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BVĐKSĐ-VTTBYT

V/v yêu cầu báo giá Sửa chữa,

mua sắm vật tư thay thế cho

máy thở Bennett 840 tại

Bệnh viện Đa Khoa Sa Đéc

năm 2025

Sa Đéc, ngày      tháng 6 năm 2025

                  Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sửa

chữa, mua sắm vật tư thay thế cho máy thở Bennett 840  tại Bệnh viện Đa khoa

Sa Đéc với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Địa chỉ: Số 153 Đường Nguyễn Sinh Sắc,

khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

2. Thông tin liên hệ

- Họ và tên: Bùi Văn Bé Mười.

- Chức vụ: Viên chức, Phòng Vật tư - Thiết bị Y tế.

- Số điện thoại: 0949316368.

- Email: vttbyt.bvsd@gmail.com.

3. Cách tiếp nhận báo giá

Nhận trực tiếp hoặc gửi thư qua địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Số

153 Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp.

Đại chỉ email: vttbyt.bvsd@gmail.com nhận file mềm và bản scan (có

đóng đấu giáp lai các tài liệu đính kèm).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

Từ 10 giờ 30 phút ngày 03 tháng 6 năm 2025 đến trước 14 giờ 30 phút

ngày 13 tháng 6 năm 2025.

Các báo giá tiếp nhận sau thời gian nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá

Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 12 tháng 6 năm 2025.

mailto:vttbyt.bvsd@gmail.com
mailto:vttbyt.bvsd@gmail.com

2

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục: Sửa chữa, mua sắm vật tư thay thế cho máy thở Bennett 840

tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Sau khi sửa chữa các máy thở phải hoạt động ổn định

theo tiêu chuẩn qui định.

2. Các thông tin khác (nếu có)

Hồ sơ Báo giá gồm 01 bộ, mỗi bộ phải có đầy đủ các tài liệu như sau:

- Báo giá theo mẫu đính kèm (Mẫu 01c).

- Các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên

quan của tất cả các mặt hàng được báo giá.

- Giấy ủy quyền ký báo giá trong trường hợp người ký báo giá không phải là

người đại diện theo pháp luật.

- Giấy đăng ký kinh doanh.

Bên cạnh việc gửi hồ sơ bản giấy, Công ty vui lòng gửi file excel báo giá

đến địa chỉ mail vttbyt.bvsd@gmail.com.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, VTTBYT. Muoi (02b).

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

mailto:vttbyt.bvsd@gmail.com

3

Logo công ty

Địa chỉ, số điện thoại liên hệ….

BÁO GIÁ HÀNG HÓA, DỊCH VỤ

Kính gửi: …………………………………………………………..

Căn cứ yêu cầu báo giá của Quý cơ quan mà chúng tôi nhận được, Công ty chúng tôi xin trân trọng gửi Quý Cơ quan bảng

báo giá về hàng hóa, dịch vụ như sau:

Stt

Tên danh mục hàng

hóa, dịch vụ cung cấp

Mô tả chi tiết cấu hình, yêu cầu kỹ thuật

hàng hóa, dịch vụ

Xuất

xứ/ký mã

hiệu/hãng

sản xuất

Khối

lượng

Đơn

vị

tính

Đơn giá

(đã bao

gồm

VAT)

Thành

tiền sau

thuế

(1) (2) (3)  (4) (5) (6) (7)=(6)x(4)

1

Sửa máy thở Puritan

Bennett 840

Số SN: 3512200775

Thay thế cảm biến lưu lượng thở ra tương thích

với máy thở Puritan Bennett 840  hãng Medtronic

đang sử dụng tại bệnh viện.

Medtronic/Mỹ 1 cái

2

Sửa máy thở Puritan

Bennett 840

Số SN: 3512200802

Thay thế cảm biến lưu lượng thở ra tương thích

với máy thở Puritan Bennett 840  hãng Medtronic

đang sử dụng tại bệnh viện.

Medtronic/Mỹ 1 cái

3

Sửa máy thở Puritan

Bennett 840

Số SN: 3512152911

Thay thế cảm biến lưu lượng thở ra tương thích

với máy thở Puritan Bennett 840  hãng Medtronic

đang sử dụng tại bệnh viện.

Medtronic/Mỹ 1 cái

4
Sửa máy thở puritan

BennettPB840

Thay thế cảm biến lưu lượng thở ra tương thích

với máy thở Puritan Bennett 840  hãng Medtronic

đang sử dụng tại bệnh viện.

Medtronic/Mỹ 1 cái

4

5
Số SN: 3512152886 Thay thế bộ nguồn DC cung cấp điện áp cho máy

thở hoạt động

Medtronic/

Mexico 1 cái

6

Sửa máy thở Puritan

Bennett 840

Số SN: 3512152880

Thay thế cảm biến lưu lượng thở ra tương thích

với máy thở Puritan Bennett 840  hãng Medtronic

đang sử dụng tại bệnh viện.

Medtronic/Mỹ 1 cái

7

Bánh xe đẩy tương thích

với máy thở Puritan

Bennett 840

+Xoay có khóa kép

+Chất liệu: PU

+Đường kính bánh xe:  ≥125mm

+Độ dày bánh xe: ≥30mm

+Kiểu lắp: cọc vít cỡ ren 12mm

+Tải trọng: ≥100Kg

Trung Quốc 12 cái

8

Bánh xe đẩy tương thích

với máy thở Puritan

Bennett 840

+Xoay không khóa kép

+Chất liệu: PU

+Đường kính bánh xe:  ≥125mm

+Độ dày bánh xe: ≥30mm

+Kiểu lắp: cọc vít cỡ ren 12mm

+Tải trọng: ≥100Kg

Trung Quốc 12 cái

Điều khoản thương mại:

- Hiệu lực: Báo giá có hiệu lực trong vòng ….. ngày kể từ ngày phát hành.

- Thời gian bàn giao hàng hóa: Trong …. ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Giá nêu trên đã bao gồm thuế, phí các loại và vận chuyển, bàn giao đến địa điểm Bên mua, bao gồm chi phí lắp đặt, cài đặt.

- Tạm ứng, thanh toán: Không.Thanh toán: Chuyển khoản/tiền mặt trong vòng … kể từ ngày nghiệm thu hàng hóa và nhà

thầu cung cấp đầy đủ chứng từ theo quy định.

- Bảo hành: Hàng hóa được bảo hành trong thời gian………

Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

5

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

- Rất mong được hợp tác với Quý cơ quan !

…….., ngày ….. tháng ….. năm ………

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA ĐƠN VỊ CUNG CẤP

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T14:02:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T14:02:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T14:02:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T14:03:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!